
Sygeplejerske til Plejehjemmet Symfonien Hus 3,
Næstved Kommune

Vil du være en del af et stærkt, fagligt fællesskab?
Brænder du for at skabe kvalitet i sygeplejen – og for at arbejde tæt på mennesker, hvor relationer
og nærvær gør en reel forskel.
På Plejehjemmet Symfonien Hus 3 i Næstved får du mulighed for at arbejde med specialiseret
sygepleje inden for demensområdet i et miljø præget af faglig sparring, varme og samarbejde.
Her får du tid til kerneopgaven, mulighed for udvikling og kollegaer, der prioriterer både trivsel og
høj faglighed.
Om stillingen
Vi søger en engageret sygeplejerske til en af vores skærmede enheder, hvor 24 beboere med
demens bor i et trygt og overskueligt miljø. Du bliver en vigtig del af et mini-team, samtidig med at
du arbejder tæt sammen med hele huset, hvor tværfaglighed er en naturlig del af hverdagen.
Dine kerneopgaver bliver blandt andet, at

sikre kvalitet, struktur og overblik i sygeplejen●

koordinere sygeplejefaglige indsatser, herunder medicinhåndtering og dokumentation●

indgå aktivt i den daglige pleje og understøtte dine kollegaer fagligt●

samarbejde tæt med læger, terapeuter, pædagoger og plejepersonale.●

Hvem er vi?
Symfonien består af to huse med i alt 96 beboere, fordelt på fire enheder. Vi arbejder ud fra et leve-
bo-miljø med fokus på personcentreret omsorg og hverdagsliv, der giver mening for den enkelte
beboer.
Vi er en tværfaglig arbejdsplads med sygeplejersker, SSA'ere SSH'ere pædagoger, terapeuter og
kostfaglige medarbejdere – og vi prioriterer arbejdsglæde, humor og udvikling.
Vi tilbyder dig

et alsidigt job, hvor ingen dage er ens●

indflydelse på egen vagtplan og høj grad af fleksibilitet●

et stærkt fagligt miljø med sparring og specialister tæt på●

grundig oplæring og god introduktion til huset●

mulighed for både faglig og personlig udvikling.●

Du er altid velkommen til at kigge forbi til en uformel rundvisning og en snak om jobbet og
hverdagen hos os.
Vi søger dig, der

er uddannet sygeplejerske●

arbejder selvstændigt, struktureret og med lyst til udvikling●

trives i tværfagligt samarbejde og kan inspirere kollegaer●

brænder for dialog, nærvær og relationer med beboere og pårørende●

har gode pædagogiske evner og giver konstruktiv feedback.●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL
og DSR.

Tiltrædelse 1. juni 2026 evt. før.

Arbejdstid pr. uge 32-37 timer.

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Alek Rose på tlf. 2545 1418.
Ansøgningsfrist søndag den 8. april 2026. 

Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
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have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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